
Ogłoszenie nr 510397290-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.  
Gmina Wisznice: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Wisznice  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 766746-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Wisznice, Krajowy numer identyfikacyjny 30237753000000, ul. ul. Rynek  35, 21-
580  Wisznice, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833 782 102, e-mail 
kwierzchowski@wisznice.pl, faks 833 782 039.  
Adres strony internetowej (url): www.wisznice.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Wisznice  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GK.271.2.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia wg CPV obejmuje: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami, 
90511200-4 - Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 
90513000-6 - Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne, 90513100-7 - 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych, 90511000-2 - Usługi 
wywozu odpadów, 90512000-9 - Usługi transportu odpadów. 2. Przedmiotem zamówienia 
jest usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Wisznice w okresie 01.01.2021 r. – 31.12.2021 r. 2.1. 
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od 
granicy nieruchomości z drogą dojazdową będącą pod zarządem publicznym, powstałych na 
wszystkich nieruchomościach zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, na 
terenie Gminy Wisznice z częstotliwością określoną Uchwałą Nr XX/143/2020 Rady Gminy 
Wisznice. 2.2. Transport zebranych odpadów komunalnych – odpadów niesegregowanych 
(odpadów resztkowych), bioodpadów, bezpośrednio do instalacji komunalnych. 2.3. W 
przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych Wykonawca zobowiązany jest przyjąć je jako 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i powiadomić o tym Zamawiającego oraz 
właściciela nieruchomości. Powiadomienie powinno zawierać dokumentację fotograficzną na 



poziomie umożliwiającym zamawiającemu wydanie decyzji administracyjnej naliczającej 
zmianę wysokości opłaty oraz protokół podpisany przez pracownika odbierającego odpady. 
W/w dokumenty należy dostarczyć zamawiającemu niezwłocznie nie później jednak niż w 
ciągu 7 dni. Dostarczenie bez dodatkowej opłaty właścicielom nieruchomości worków do 
zbierania odpadów komunalnych: papieru i tektury, tworzyw sztucznych i opakowań 
wielomateriałowych, opakowań z metali, szkła, bioodpadów, odpadów niesegregowanych – 
odpadów resztkowych, popiołu. W trakcie realizacji umowy, wykonawca zobowiązany jest do 
sukcesywnego uzupełniania worków przeznaczonych do zbierania w/w odpadów po 1 szt. za 
każdy zapełniony worek. 2.4. Prowadzenie sprawozdawczości w zakresie odbieranych i 
zagospodarowywanych odpadów komunalnych oraz dostarczanych do instalacji 
komunalnych. 2.5. Osiąganie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i 
odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych oraz ograniczenia masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Lubelskiego. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest Załączniku nr 1 do 
SWIZ – Opis przedmiotu zamówienia. 4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 6. Zamawiający 
nie przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp. 7. Zamawiający, na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia na 
umowę o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę kierowców i operatorów sprzętu 
wykonujących czynności związane z odbiorem i transportem odpadów. 8. Wymagania 
zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których 
mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego 
czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone w projekcie umowy 
stanowiącej Załącznik nr 8 do SIWZ. Powyższe wymagania określają w szczególności: a) 
sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, b) 
uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę wymagań, o 
których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych 
wymagań, c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą 
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 9. Podwykonawstwo: 
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych 
części zamówienia. a) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy, b) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, 
których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm 
podwykonawców, zgodnie z pkt 9.8 SIWZ, c) pozostałe wymagania dotyczące 
podwykonawstwa zostały określone w projekcie umowy  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV:  90500000-2 
Dodatkowe kody CPV: 90511200-4, 90513000-6, 90513100-7, 90511000-2, 90512000-9  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/01/2021  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 344775.00  
Waluta PLN  



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
Nazwa wykonawcy: Gminny Zakład Komunalny w Wisznicach Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Rynek 35  
Kod pocztowy: 21-580  
Miejscowość: Wisznice  
Kraj/woj.: lubelskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 429003.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 429003.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 429003.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 
 

  Wójt  
 

         Piotr Dragan 
 


